
HAUPA Dławnice
Dławnice chronią urządzenia elektryczne (np. szafy sterownicze, rozdzielnie ) przed mechanicznym brudem, kurzem, wilgocią w ten 
sposób, że kabel jest szczelnie opleciony uszczelką w oprawie dławnicy. Dlatego też dławnice różnią się między sobą stopniem ochrony

np. IP66 (ochrona przed kurzem i wilgocią) oraz IP68 (szczelne
przed kurzem i wodą) Chronią ludzi przed zagrożeniem pod-
czas używania. Proponujemy dławnice w dwóch kolorach
( jasno szary oraz czarny) z gwintem – metrycznym oraz PG.

Dostawa przy gwincie metrycznym z
sześciokątną nakrętką kontrującą
oraz podkładką

Pewność nie przekręce-
nia podczas montażu

Parametry techniczne:

Temperatura zastosowania: –40ºC do +85ºC

Ochrona wibracyjna: pewność nie przekręcenia w 
razie drgań podczas montażu

Klasa palności: wedł. UL 94 V-2

Klasa ochrony: IP68

Materiał: z poliamidu 6.6

Właściwości: łatwe w montażu, 
pewność dokręcenia, 
zgodność RoHS
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Hurtownia elektryczna:

Wszystko do kabli
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Dławnice, z poliamidu 6.6, IP68

Nr art. Zz D1 D2 B1 L1 L2 L3 Rk Kolor Waga Torebka/Karton Jc Zł
25 00 40 M12 3– 6,5 12 8,3 6,9 7,9 19,6 13,6 15 Jasno szary 17,9 10/ 4250 100
25 00 42 M16 5–10 16 10,9 9,6 15,5 23,4 16,9 19 Jasno szary 17,9 10/ 1700 100
25 00 44 M20 6–12 20 15 12 10,0 28,5 18,5 24 Jasno szary 19,8 10/ 1200 100
25 00 46 M20 10–14 20 15 14,8 10 28,5 18,5 27 Jasno szary 19,1 10/ 1190 100
25 00 48 M20 10–14 20 15 14,8 15 28,5 18,5 27 Jasno szary 19,1 10/ 1190 100
25 00 50 M25 13–18 25 18,6 18,4 15,2 29,4 22,3 30 Jasno szary 18,8 10/ 680 100
25 00 52 M32 18–25 32 26 25 14,7 34,5 25,7 36 Jasno szary 15,8 10/ 34 100
25 00 54 M40 22–32 40 33,7 33,1 18,4 41,7 31,3 46 Jasno szary 21,3 5/ 230 100
25 00 56 M50 30–38 50 41,9 40 17,8 44,2 31,3 55 Jasno szary 16,0 5/ 160 100
25 00 58 M63 34–44 61 55 43,2 18,5 44,6 32,7 66 Jasno szary 12,5 5/ 120 100

Nr art. Zz D1 D2 B1 L1 L2 L3 Rk Kolor Waga Torebka/Karton Jc Zł
25 00 80 M12 3– 6,5 12 8,3 6,9 7,9 19,6 13,6 15 Czarny 17,9 10/ 4250 100
25 00 82 M16 5–10 16 10,9 9,6 15,5 23,4 16,9 19 Czarny 17,9 10/ 1700 100
25 00 84 M20 6–12 20 15 12 10,0 28,5 18,5 24 Czarny 19,8 10/ 1200 100
25 00 86 M20 10–14 20 15 14,8 10 28,5 18,5 27 Czarny 19,1 10/ 1190 100
25 00 88 M20 10–14 20 15 14,8 15 28,5 18,5 27 Czarny 19,1 10/ 1190 100
25 00 90 M25 13–18 25 18,6 18,4 15,2 29,4 22,3 30 Czarny 18,8 10/ 680 100
25 00 92 M32 18–25 32 26 25 14,7 34,5 25,7 36 Czarny 15,8 10/ 34 100
25 00 94 M40 22–32 40 33,7 33,1 18,4 41,7 31,3 46 Czarny 21,3 5/ 230 100
25 00 96 M50 30–38 50 41,9 40 17,8 44,2 31,3 55 Czarny 16,0 5/ 160 100
25 00 98 M63 34–44 61 55 43,2 18,5 44,6 32,7 66 Czarny 12,5 5/ 120 100

Nr art. Zz D1 D2 B1 L1 L2 L3 Rk Kolor Waga Torebka/Karton Jc Zł
25 00 60 PG   7 3,5–6 12,5 8,3 6,9 7,9 20 13,3 15 Jasno szary 21,8 10/ 4250 100
25 00 62 PG9 4–8 15,2 10,5 7,8 7,9 22 15,1 19 Jasno szary 22,5 10/ 2980 100
25 00 64 PG11 5–10 18,6 13,2 10,8 7,9 23,7 18,3 22 Jasno szary 19,8 10/ 2040 100
25 00 66 PG13,5 6–12 20,4 15,5 12,5 8,9 24,6 18,9 24 Jasno szary 19,6 10/ 1530 100
25 00 68 PG16 10–14 22,5 17,2 15 9,8 26,2 19,5 27 Jasno szary 21,1 10/ 1190 100
25 00 70 PG21 13–18 28,3 22,4 18,5 10,8 30 23,7 33 Jasno szary 17,1 10/ 680 100
25 00 72 PG29 18–25 37 30,6 25,3 10,8 35 27,4 42 Jasno szary 16,5 10/ 380 100
25 00 74 PG36 22–32 47 35,3 36,3 14,5 42,3 30,3 53 Jasno szary 16,7 5/ 200 100
25 00 76 PG42 30–38 54 40 40,4 14,5 44 31,2 60 Jasno szary 15,3 5/ 140 100
25 00 78 PG48 34–44 59,3 46,2 46,3 15,6 42,7 31,3 65  Jasno szary 15,3 5/ 130 100

Nr art. Zz D1 D2 B1 L1 L2 L3 Rk Kolor Waga Torebka/Karton Jc Zł
25 01 00 PG7 3,5–6 12,5 8,3 6,9 7,9 20 13,3 15 Czarny 21,8 10/ 4250 100
25 01 02 PG9 4–8 15,2 10,5 7,8 7,9 22 15,1 19 Czarny 22,5 10/ 2980 100
25 01 04 PG11 5–10 18,6 13,2 10,8 7,9 23,7 18,3 22 Czarny 19,8 10/ 2040 100
25 01 06 PG13,5 6–12 20,4 15,5 12,5 8,9 24,6 18,9 24 Czarny 19,6 10/ 1530 100
25 01 08 PG16 10–14 22,5 17,2 15 9,8 26,2 19,5 27 Czarny 21,1 10/ 1190 100
25 01 10 PG21 13–18 28,3 22,4 18,5 10,8 30 23,7 33 Czarny 17,1 10/ 680 100
25 01 12 PG29 18–25 37 30,6 25,3 10,8 35 27,4 42 Czarny 16,5 10/ 380 100
25 01 14 PG36 22–32 47 35,3 36,3 14,5 42,3 30,3 53 Czarny 16,7 5/ 200 100
25 01 16 PG42 30–38 54 40 40,4 14,5 44 31,2 60 Czarny 15,3 5/ 140 100
25 01 18 PG48 34–44 59,3 46,2 46,3 15,6 42,7 31,3 65  Czarny 15,3 5/ 130 100
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Zz – zakres zacisku
Rk – rozmiar klucza
Jc – jednostka cenowa

Dławnice IP68, metryczne lub PG,  z uszczelką oraz nakrętką kontrującą
Materiał: z poliamidu 6.6, (nakrętki: PA 6.6 wolny od halogenu, podkładki: TPR (guma termoplastyczna),
wolna od halogenu, uszczelka: PVC), Kolor: jasnoszary lub czarny, Temperatura zastosowania: –40ºC do
+85ºC, Ochrona wibracyjna: pewność nie przekręcenia w razie drgań podczas montażu, klasa palności: wedł.
UL 94 V-2, klasa ochrony; IP68, właściwości: łatwe w montażu, pewność dokręcenia, zgodność RoHS.

Metryczne

PG

IP68
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